QUARTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2025
Edição 11.544Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2384, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 12/08/2025 às 14h, e em 2o leilão
14/08/2025 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.cm.br, o Imóvel Urbano,
Matrícula 15.190, do CRI de Goioerê/PR - Sala Comercial - Rua Bandeirantes
nº 689, Quarto Centenário/PR, CEP 87365-000, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 745.363,03 e 2o leilão: R$ 372.682,00 - para pagamento de
dívida com garantia de alienação fiduciária - CCB C12221249 e os
aditivos, dos devedores/avalistas/garantidores: DHIANA LT PRADO, inscrita
no CNPJ sob nº 12.670.503/0001-53, representada neste ato pela sócia
administradora, DHIANA LEMES TAVARES. AVALISTA E INTERVENIENTE
GARANTIDORA: DHIANA LEMES TAVARES, inscrita no CPF sob nº
566.109.982-72 ., que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
refere

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO POUPANÇA E
INVESTIMENTO PROGRESSO – SICREDI PROGRESSO PR/SP, Rua Treze
de Abril, 2590, Bairro Tocantins, TOLEDO/PR, CNPJ nºº 76.059.997/0001-17,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 28/08/2025 às 11h, e em 2o leilão
29/08/2025 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Rural,
Matrícula 78.537,  1º Ofício de Registro de Imóveis de Toledo/PR,  -  Lote
Rural nº LR 181.B/256.A/260.B/256/260.G/256/260.H.1, 4º perímetro da
FAZENDA BRITÂNIA, localizado no distrito de Dez de Maio, Toledo/PR, com
informações, divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel
OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 4.921.287,68 e 2o leilão: R$
2.460.643,84 - respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária -
CCB nº C23430463-0, dos devedores/avalistas/garantidores: OSNIR
KLIEMANN, inscrito no CPF sob nº 955.025.309-06. NEIDI ALTENHOFEN
KLIEMANN, inscrita no CPF sob o nº 842.733.722-15, que fica(m)  notificado(s)
acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as
condições de venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus
sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO COM INTERAÇÃO SOLIDÁRIA VALE DAS ÁGUAS PR/MG -
CRESOL VALE DAS ÁGUAS PR/MG, Rua Avenida Santos Dumont, nº 2330,
andar 1, Centro - Laranjeiras do Sul/PR, CNPJ nº 04.663.561/0001-217,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 11/08/2025 às 14h, e em 2o leilão
14/08/2025 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Rural,
Matrícula 4.052, Cartório de Registro de Imóveis de Cantagalo/PR,  - Terreno
Rural, Rua: SEM DENOMINAÇÃO, Bairro: SÃO JOSÉ, CANTAGALO/PR, com
informações, divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel
OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 1.229.860 e 2o leilão: R$
615.000,00 - para pagamento de dívida com garantia de alienação fiduciária
dos contratos - CCB no 5001031-2023.028929-1, CCB - nº
5001031-2024.011866-2, CCB - nº 5001031-2024.021004-8, dos
devedores/avalistas/garantidores: LUCIA HELENA DA SILVA SANTOS,
inscrita no CNPJ sob nº 36.569.288/0001-67. LUCIA HELENA DA SILVA
SANTOS, inscrita no CPF sob nº  056.808.868-98. CARLOS DONIZETE
NEVES DOS SANTOS, inscrito no CPF sob nº 063.161.028-60. DAVID
CARLOS NEVES, inscrito no CPF sob nº 062.533.059-56. NEZIA PEREIRA
DOS SANTOS, inscrita no CPF sob nº 047.396.449-08, que fica(m)
notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro
meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2384, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 11/082025 às 11h, e em 2o leilão
15/08/2025 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.cm.br, o Imóvel Rural,,
Matrícula 12.848, do 2º CRI de Iporã/PR - Lote no 119-A, Endereço: Gleba
Santa Helena, Núcleo Xambrê, 3a Zona, CEP 87570-000, Francisco Alves/PR.
com informações, divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel
OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 1.866.788,000 e 2o leilão: R$
933.394,00- respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária -CCB
nº C312203914, dos devedores/avalistas/garantidores: DOUGLAS DANILO
REZINI, inscrito no CPF sob nº 074.139.149-05. KETHUEY SABRYNNA
DAMIAO DA COSTA REZINI, inscrita no CPF sob nº 101.879.389-54, que
fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por
outro meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

		2025-07-22T18:54:22-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140